



## S. Alrø ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 2, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36932651

## Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2020

---

Susanne Alrø  
Dirigent

Revisionsfirmaet

# JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S. Alrø ApS Skt. Pauls Kirkeplads 2, st. 8000 Aarhus C
<b>CVR-nr.</b>	36932651
<b>Hjemsted</b>	Aarhus
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Susanne Alrø Bendtsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
<b>Telefon</b>	86927566
<b>Telefax</b>	86928422
<b>E-mail</b>	revisor@john-schantz.dk
<b>Hjemmeside</b>	John-Schantz.dk
<b>CVR-nr.</b>	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2, 12 1092 København K



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailsalg af beklædning, fodtøj, tasker og accessories.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 18.512, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.608.520, og en egenkapital på kr. 79.439.

Årets resultat er som forventet.

Andel af gæld virksomhedsdeltager og ledelse anført under langfristet gældsforpligtelse, idet der foreligger tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.



## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>701.205</b>	<b>770.477</b>
Personaleomkostninger	1	-595.361	-534.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.038	-34.509
<b>Driftsresultat</b>		<b>73.806</b>	<b>201.886</b>
Finansielle omkostninger		-43.128	-41.251
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.678</b>	<b>160.635</b>
Skat af årets resultat		-12.166	-42.460
<b>Årets resultat</b>		<b>18.512</b>	<b>118.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.512	118.175
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.512</b>	<b>118.175</b>



## Balance 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
Goodwill		74.008	103.579
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>74.008</b>	<b>103.579</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.467</b>
Deposita		54.122	52.455
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.122</b>	<b>52.455</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>128.130</b>	<b>158.501</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.187.722	1.035.187
Forudbetalinger for varer		11.224	32.494
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.198.946</b>	<b>1.067.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>281.444</b>	<b>302.935</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.480.390</b>	<b>1.370.616</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.608.520</b>	<b>1.529.117</b>



## Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		29.439	10.930
<b>Egenkapital</b>		<b>79.439</b>	<b>60.930</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.000	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.922	127.174
Selskabsskat		12.166	42.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.710	332.486
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		315.283	366.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>929.081</b>	<b>868.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.081</b>	<b>1.468.187</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.608.520</b>	<b>1.529.117</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	465.870	407.870	
Pensioner	89.791	94.215	
Andre omkostninger til social sikring	17.119	8.699	
Andre personaleomkostninger	22.581	23.298	
	<u>595.361</u>	<u>534.082</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på kr. 108.245.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Alrø Bendtsen

### Direktør

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registreret  
Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-890754070859

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-04-03 06:55:03Z

NEM ID 

## John Schantz

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registreret  
Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-731925378002

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-04-03 07:41:09Z

NEM ID 

## Susanne Alrø Bendtsen

### Dirigent

På vegne af: Revisionsfirmaet John Schantz Registreret  
Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-890754070859

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-04-03 13:36:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A1055-DDE4U-NJNET-3PCQ3-FGHY-YWB6EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>